
1 

DIRECTUM-25360-1100136  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от 28.06.2021 №  1004/21- 01 
 

О признании утратившим силу постановления 

Администрации городского округа Чехов  

от 28.03.2018 № 0630/14-01 «Об утверждении 

временного порядка по предоставлению 

муниципальной услуги «Согласование 

местоположения границ земельных участков, 

являющихся смежными с земельными участками, 

находящимися в муниципальной собственности или 

государственная собственность на которые не 

разграничена»   

 

 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 

Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 

27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и 

муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом городского округа Чехов, постановлением 

Администрации городского округа Чехов от 09.08.2018 №1716/14-01 «Об 

утверждении административного регламента по предоставлению 

муниципальной услуги «Согласование местоположения границ земельных 

участков, являющихся смежными земельными участками, находящимися в 

муниципальной собственности или государственная собственность на 

которые не разграничена»,  

 

 

 

consultantplus://offline/ref=54A93B532A8D62038E688C022F8C3B894BED786FA2A7B8A39EBA95D141ZA25H


2 

DIRECTUM-25360-1100136  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Постановление Администрации городского округа Чехов от 

28.03.2018 № 0630/14-01 «Об утверждении временного порядка по 

предоставлению муниципальной услуги «Согласование местоположения 

границ земельных участков, являющихся смежными с земельными 

участками, находящимися в муниципальной собственности или 

государственная собственность на которые не разграничена» признать 

утратившим силу. 

2. Советнику Главы городского округа Чехов Глебовой С.В. 

опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации 

городского округа Чехов и разместить на официальном сайте 

Администрации городского округа Чехов. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации городского округа Чехов       

Студеникину А.О. 

 

 

 

Глава городского округа Чехов  Г.И. Артамонов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


